
Lidé v rámci charity
vyběhali nemocným
dětem 50 tisíc korun

04. 12. 2015 15:06

Rovných 50 tisíc korun vyběhali lidé v rámci charitativní akce Přeběhni nemoc, která se
konala v říjnu v Liberci. Peníze nyní v předvánočním čase poputují k těm, jimž jsou určeny.
V pondělí 7. prosince jim šeky předá hejtman Libereckého kraje Martin Půta, který převzal
nad projektem záštitu.

Peníze převezmou zástupci devíti rodin z Libereckého kraje s onkologicky nemocnými dětmi,
které se do projektu také zapojily. Děti nakreslily obrázky na téma „Co se Ti na sobě nejvíc líbí“
a „Co je Tvé největší přání“ a lidé si je mohli koupit v rámci běhu. K dostání jsou i na webových
stránkách  www.prebehninemoc.cz, kde zájemci jejich koupí za symbolickou cenu rovněž malé
onkologické pacienty podpoří.

Slavnostní předávání šeku začne v 17.00 hodin v liberecké Kavárně Pošta. Pořadatelem akce je
Archa 13, spolu se Zdravotními klauny a Čs. obcí legionářskou.

http://www.prebehninemoc.cz/

